
   
 
 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL 
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

 

 

PROCESSO Nº 022/2025 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2025 

 

 

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul/RS, torna 

público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025, nos seguintes termos: 

Objeto: Execução de pintura com tinta viária a base de solvente e adição de 

microesferas em eixos, bordas, faixas de segurança e quebra molas, em diversas ruas 

pavimentadas no perímetro urbano do município de Barra do Rio Azul. 

Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21. 

Valor contratual: R$ 30.010,53 (trinta mil, dez reais e cinquenta e três centavos). 

Prazo da contratação: Até 14/03/2025. 

Contratada: DESTAQUE SINALIZAÇÃO E PINTURA LTDA, da Vila Linha Napoleão, s/n, 

CEP 99.725-000, da cidade de Três Arroios – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 30.677.823/0001-

17. 

 

Barra do Rio Azul, RS, 27 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, 

Prefeito Municipal. 

 


